

**Protokół nr 14/2024**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 4 kwietnia 2024 r. w godz. 10<sup>00</sup> – 10<sup>51</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 12/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 28 marca 2024 roku.
5. Zatwierdzenie protokołu nr 13/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 29 marca 2024 roku.
6. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu realizacji umowy nr IZR.273.9.2023.AR z dnia 21 czerwca 2023 r. realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako nowej formy wsparcia dla osób przedsiębiorczych i kulinarnie uzdolnionych”.
7. Wniosek o zmianie przebiegu umiejscowienia ogrodzenia strzelnicy.
8. Informacja Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie o zawarciu umowy najmu (bufet na hali sportowej).
9. Informacja Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie o podpisaniu umów najmu (sala widowiskowo-sportowa).
10. Inf. Ministra Rolnictwa, Pracy i Polityki Społecznej dot. podziału kwot środków Funduszu Pracy na rok 2024.
11. Stanowisko Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie - Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej do wniosku Stowarzyszenia "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o maksymalnej liczbie 6 miejsc.
12. Wniosek Stowarzyszenia "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o maksymalnej liczbie 6 miejsc.
13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
  - a) przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie za 2023 rok,
  - b) przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Karlinie za 2023 rok,

- c) udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie.
- 14. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - Statut Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie.
- 15. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu w Białogardzie wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej.
- 16. Sprawy różne:
- 17. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad.2**

**Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.**

#### **Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 12/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 28 marca 2024 roku.**

#### **Ad.5**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 13/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 29 marca 2024 roku.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu realizacji umowy nr IZR.273.9.2023.AR z dnia 21 czerwca 2023 r. realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako nowej formy wsparcia dla osób przedsiębiorczych i kulinarnie uzdolnionych”, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Wnioskodawca – Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „Matexim” z Białogardu wnioskuję o przedłużenie terminu wykonania umowy o 71 dni – **załącznik nr 3**. Następnie dodała, że stanowisko radcy prawnego jest za przedłużeniem umowy **załącznik nr 4**. W związku z powyższym wnioskuję jak na wstępie.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** zaproponował wyrażenie zgody na przedłużenie terminu realizacji ww. umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy nr IZR.273.9.2023.AR z dnia 21 czerwca 2023 r.**



*Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.*

*Prowadzenie Zarządu przejął Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto.*

**Ad.7**

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma zgłoszonego przez Zarząd Rejonowy LOK w Białogardzie w sprawie zmiany przebiegu umiejscowienia ogrodzenia strzelnicy, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. W związku z powyższym zgłosiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przebiegu umiejscowienia ogrodzenia strzelnicy.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

**Ad.8**

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z informacją Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie o zawarciu umowy najmu, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Umowa najmu dotyczy bufetu na hali sportowej.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.**

**Ad.9**

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z informacją Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie o zawarciu umowy najmu, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Umowa najmu dotyczy sali widowiskowo-sportowej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poprosił, aby przy kolejnych informacjach dot. najmu była podawana ilość godzin wynajmu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.**

**Ad.10**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że Minister Rolnictwa, Pracy i Polityki Społecznej dokonał podziału kwot środków Funduszu Pracy na rok 2024 - **załącznik nr 8**. Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie otrzymał 8.204903,94 zł, z przeznaczeniem na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

#### **Ad.11**

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z stanowiskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie - Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej do wniosku Stowarzyszenia "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o maksymalnej liczbie 6 miejsc, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Oświadczyła, że utworzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego dla 6 dzieci jest konieczne i bardzo istotne dla rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białogardzkim. Dodała, że bardzo ważnym faktem jest to, że w tego typu placówce można umieścić rodzeństwo i w wieku powyżej 10 lat.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

#### **Ad.12**

Naczelnik Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez Stowarzyszenie "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o maksymalnej liczbie 6 miejsc, co przedstawiają **załączniki nr 10, 11 i 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

#### **Ad.13**

a) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie za 2023 rok, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie za 2023 rok.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 26/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie za 2023 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.**



b) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Białogardzie za 2023 rok, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Białogardzie za 2023 rok.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 27/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Iskierka" w Białogardzie za 2023 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.**

*Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu.*

*Prowadzenie Zarządu przejął Wicestarosta Białogardzki Dominik Kołodziejski.*

c) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu) przyjął Uchwałę Nr 28/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.**

*Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.*

*Prowadzenie Zarządu przejął Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto.*

#### **Ad.14**

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie – **Jan Niemczyk** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie dot. Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie dot. Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie dot. Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.**

**Ad.15**

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie – **Jan Niemczyk** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu w Białogardzie wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu w Białogardzie wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu w Białogardzie wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.**

**Ad.16**

*Spraw różnych nie wniesiono.*

**Ad.17**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Violetta Adamczewska

